OKTATO NEVE

IRODA

ELERHETOSEG

Dr. Varga Imre
egyetemi docens, tanszékvezetd

D-épiilet foldszint 8.

94/519-691
E-mail: varga.imre@sek.elte.hu

Dr. habil. Juhasz Lajos
egyetemi docens

D-épiilet foldszint 6.

94/519-693
E-mail: juhasz.lajos@sek.elte.hu

Dr. Juhasz Zita
egyetemi adjunktus

D-épiilet foldszint 6.

94/519-693
E-mail: juhasz.zita@sek.elte.hu

Székely Klara D-éniilet f5ldszint 9 94/519-694
egyetemi adjunktus P ' E-mail: szekely.klara@sek.elte.hu
Ziegler Zsolt 94/519-693

egyetemi tanarseged

D-épiilet foldszint 6.

E-mail: zsolt.ziegler@tatk.elte.hu

Dr. Hollosy Zsolt
egyetemi docens

D-épiilet foldszint 9.

94/519-694
E-mail: hollosy@georgikon.hu

Dr. Kovacs Laszlo
egyetemi adjunktus

D-épiilet foldszint 6.

94/519-693
E-mail: kovacs.laszlo@sek.elte.hu

Gergacz Ibolya
pedagogiai el6ado

D-épiilet foldszint 7.

94/519-680
E-mail: gergacz.ibolya@sek.elte.hu




